
LffMH#,I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO . PERSONAT *

-Concedo Permiso Administrolivo '

Lolo. 17 ABR. ?019

DECRETO N"

VISTOS:

Lo Solicilud de Permlso Adminislrotivo presenlodo por
los distintos frobojodores del Depfo. de Educoción de Loto; Decrelo No ó35 del 12.05.t3.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. 12. y ó3" de lo Ley N.18.695,
Orgónico Consliiucionol de Municipol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones:

ANóTESE, COM UESE Y

IG JOSE RODRI O ALARCON ZAPATA
SECR

E

UCACION DE LOTA
EL SEÑOR ALCALDE''

JRAZ/JMAB/sdc/e

DISTRIBUCION:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloría.
- Arch¡vo
- La lndicada
- Personal

409

NOMBR E U. E. DESDE HASTA DIAS

ANITA GONZALEZ VALENZU ELA F-698 03.04.2019 03.04.2019 01

JOSE OBREQUE BASTIAS F-700 03.04.2019 01

ALVARO ROCA DIZA F-700 04.04.2019 04.o4.2079 01

MARIO RAM IREZ AGURTO F-700 08.04.2019 08.04.2019 01

JAIME DIAZ CERNA DEM 04.04.2079 04.o4.201,9 01

INGRID CORIES ARRIAGADA DEM 05.04.2019 05.04.2019 1/2

CRISTIAN VILLEGAS DEL RIO 05.04.2019 05.04.2019

A
01

GERARDO INZUNZA SAEZ DEM os.o4.rl 1/2

HAN N15 PATRICIA MONTOYA G. DEM 05.04.2019 os.oryotl 01

CHívE

L ARJON

r) :,L,,i

loSo r r"l

4;-
r§\E I

t
I

IFJ
JEFE DEPiO.
,,POR ORDEN

I

I

03.04.20L9

DEM

05.04.2019

Datos Personales Sensibles




